
新型コロナウイルス感染症に関するご報告① 

 

4 月 18 日（日）株式会社六匠 時間の奏の職員１名が PCR 検査の結果、新型コロナウイルス感染症の

陽性が確認されました。 

 今後の対応は大津市保健所の指導のもと進めて参りますが、まずはご利用者様の安全確保及び感染拡

大の防止の観点から当面の間、当事業所での新規受入れを中止致しますのでご理解ご協力いただきます

ようにお願い申し上げます。 

今後の方針や現状のご報告に関しましてはホームページ上で随時ご案内させていただきます。 

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解の程、よろしくお願い申しあげます。  

 

令和 3 年 4 月１９日 

株式会社六匠（時間の奏） 

 北村拓人 

 

 


